
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
(nur 9.12.)

(Hartlieb) F21/03.48, F21/03.01

Di

Körpersprache verstehen und
einsetzen - für F&A und BWL
(nur 4.2.)

(Stuckenberg) KÄ7/01.09

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
(nur 3.12.)

(Hartlieb)

Doktorandenseminar
(nur 7.1.)

(Eierle) F21/03.80

Konzernrechnungslegung nach
HGB und IFRS - Übung 1
(ab 29.10.)

(Hartlieb) F21/01.37

Mi

Advanced International Financial
Reporting
(nur 8.1.)

(Mazzi) RZ/02.10

Unternehmensbewertung und
-analyse - Übung 1
(ab 23.10.)

(Haberkern) F21/01.35

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
(nur 16.10.)

(Hartlieb) F21/01.35

Unternehmensbewertung und
-analyse - Übung 2
(ab 23.10.)

(Haberkern) F21/01.35

Forschungsseminar zur
Internationalen Rechnungslegung
und Wirtschaftsprüfung
(nur 23.10., 30.10., 6.11., 13.11.)

(Brasch) F21/03.80

Do

Advanced International Financial
Reporting
(nur 9.1.)

(Mazzi) RZ/02.10

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
(nur 17.10.)

(Hartlieb) F21/03.80, F21/03.81

Konzernrechnungslegung nach
HGB und IFRS
(nur 12.12.)

(Ther) F21/03.81

Konzernrechnungslegung nach
HGB und IFRS - Übung 2
(ab 31.10.)

(Hartlieb) F21/01.37

Fr

Körpersprache verstehen und
einsetzen - für F&A und BWL
(nur 10.1., 17.1.)

(Stuckenberg) F21/03.03

Unternehmensbewertung und
-analyse
(nur 18.10.)

(Shirkhani) F21/01.37

Unternehmensbewertung und
-analyse
(nur 8.11., 6.12.)

(Shirkhani) MG1/00.04

Advanced International Financial
Reporting
(nur 10.1.)

(Mazzi) RZ/02.10

Körpersprache verstehen und
einsetzen - für F&A und BWL
(nur 7.2.)

(Stuckenberg) F21/03.03

Konzernrechnungslegung nach
HGB und IFRS
(nur 25.10., 15.11., 22.11., 29.11., 13.12.)

(Ther) F21/01.35

Konzernrechnungslegung nach
HGB und IFRS
(nur 7.2.)

(Ther) F21/01.35

Stand: Sonntag, 22 September 2024 21:43:06


