Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Körpersprache verstehen und einsetzen - für F&A und BWL	Advanced International Financial Reporting (nur 8.1.)	Advanced International Financial Reporting (nur 9.1.)	Körpersprache verstehen und einsetzen - für F&A und BWL (nur 10.1., 17.1.)
09:00	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP)	(Stuckenberg) KÄ7/01.09	(Mazzi) RZ/02.10	(Mazzi) RZ/02.10	(Stuckenberg) F21/03.03
10:00	(nur 9.12.) (Hartlieb) F21/03.48, F21/03.01	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP) (nur 3.12.)	Unternehmensbewertung und -analyse - Übung 1 (ab 23.10.)	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP) (nur 17.10.)	Unternehmensbewertung und -analyse (nur 18.10.)
11:00		(Hartlieb) Doktorandenseminar	(Haberkern) F21/01.35 Wissenschaftliches Arbeiten im	(Hartlieb) F21/03.80, F21/03.81 Konzernrechnungslegung nach	(Shirkhani) F21/01.37 Unternehmensbewertung und
12:00		(nur 7.1.) (Eierle) F21/03.80	Rahmen der Masterarbeit (IRWP) (nur 16.10.) (Hartlieb) F21/01.35	HGB und IFRS (nur 12.12.) (Ther) F21/03.81	-analyse (nur 8.11., 6.12.) (Shirkhani) MG1/00.04
13:00		Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS - Übung 1 (ab 29.10.) (Hartlieb) F21/01.37	Unternehmensbewertung und -analyse - Übung 2 (ab 23.10.)	Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS - Übung 2	Advanced International Financial Reporting (nur 10.1.)
14:00		(Tatule) 121/01.57	(Haberkern) F21/01.35	(Hartlieb) F21/01.37	(Mazzi) RZ/02.10
15:00					Körpersprache verstehen und einsetzen - für F&A und BWL (nur 7.2.)
16:00					(Stuckenberg) F21/03.03
17:00					Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS (nur 25.10., 15.11., 22.11., 29.11., 13.12.) (Ther) F21/01.35
18:00			Forschungsseminar zur Internationalen Rechnungslegung		Konzernrechnungslegung nach HGB und IFRS
19:00			und Wirtschaftsprüfung (nur 23.10., 30.10., 6.11., 13.11.) (Brasch) F21/03.80		(nur 7.2.) (Ther) F21/01.35
20:00					
21:00					